２０２４年 ７月２３日

正会員各位殿

一般社団法人日本建設機械レンタル協会

専務理事

宇佐 俊範

「建機レンタル」協会５０周年特別記念号に関するお詫び

謹啓

貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は協会事業にご支援ご協力を頂きまして、誠にありがたく厚く御礼申し上

げます。

さて、５月２３日に開催致しました協会設立５０周年記念式典でお配り致し

ました「建機レンタル」５０周年特別記念号では、協会５０年の歴史を振り返っ

てもらうと同時に協会事業の今をご紹介し、併せて協会を支えて頂いておりま

す正会員、賛助会員の皆様全会員の名簿を掲載させて頂きました。

名簿の掲載に関しましては、支部事務局のご協力を得ながら細心の注意を払

って鋭意作成致しましたが、一部誤植が発覚しまして関係者の皆様には多大な

るご迷惑をお掛け致しました。

これは、作成過程における校正ミスでございまして、誠に弁解の余地もござい

ません。深くお詫び申し上げます。

つきましては、別紙のとおり正誤表をご送付申し上げますと共に、協会ホーム

ページ上のお知らせにお詫びと正誤表を掲載致します。

まずは、書中をもちましてお詫び申し上げます。

敬白